Merokok dapat menimbulkan

kemelaratan dan kesengsaraan. Namun melarang merokok pun juga dapat

menimbulkan kemelaratan dan kesengsaraan.

Pandangan Muhammadiyah terhadap merokok adalah setelah

mempertimbangkan banyaknya mudarat yang terdapat pada rokok, pada hari

Senin, 22 Rabiul Awal 1431H bertepatan dengan 08 Maret 2010 M di